
05.07.2021, г.Киров, ул. Пролетарская, ул. 38 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО «Кировский ГМУ» Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 05.07.2021 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: А. В. Пересторонина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Войтко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Л. Исакова
(И.О. Фамилия)

А. Л. Куклин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Чернова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дербенева
(И.О. Фамилия)

В. В. Дмитриев
(И.О. Фамилия)

А. В. Исаков
(И.О. Фамилия)

А. В. Кодолова
(И.О. Фамилия)

С. В. Кусова
(И.О. Фамилия)

М. В. Кутергина
(И.О. Фамилия)

В. В. Обухов
(И.О. Фамилия)

И. З. Сбоева
(И.О. Фамилия)

Л. Л. Смертина
(И.О. Фамилия)

И. О. Степанова
(И.О. Фамилия)

А. В. Чащин
(И.О. Фамилия)

С. Л. Агапитова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Золотаева
(И.О. Фамилия)

Е. М. Карпова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Праздникова
(И.О. Фамилия)

В. В. Шиляева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Шубин
(И.О. Фамилия)
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Н. В. Шулятьева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Михеева
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Мокиева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.06.2021 №3 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 05.07.2021 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 196 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
194 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Евгения Алексеевна 85%
2. Автушко Анастасия Леонидовна 80%
3. Акопян Гайк Ваагович 73%
4. Александрова Анна Валерьевна 95%
5. Александрова Татьяна Ивановна 76%
6. Алексеева Анастасия Владимировна 83%
7. Аманква Лесли Квартенг 75%
8. Ардашева Алёна Владимировна 96%
9. Арзикеева Ольга Александровна 100%

10. Артемов Евгений Алексеевич 90%
11. Артемова Алина Ильдаровна 83%
12. Архарова Елизавета Сергеевна 73%
13. Ахатова Гульфина Ильфатовна 95%
14. Бабий Надежда Владимировна 90%
15. Балатова Сият Сеферовна 98%
16. Барсуков Игорь Олегович 71%
17. Белоусова Регина Сергеевна 100%
18. Беляева Полина Эдуардовна 81%
19. Бердникова Екатерина Александровна 88%
20. Билалова Лейсан Фасхетдиновна 98%
21. Бокова Екатерина Евгеньевна 81%
22. Бушуева Мария Александровна 98%
23. Валова Анастасия Вадимовна 86%
24. Веревкин Константин Сергеевич 76%
25. Войцеховская Анастасия Сергеевна 83%
26. Ворончихина Олеся Олеговна 86%
27. Воротилова Елизавета Сергеевна 85%
28. Вотинцев Иван Денисович 88%
29. Вотинцева Яна Сергеевна 93%
30. Вохмянина Дарья Сергеевна 86%
31. Высоцкая Светлана Юрьевна 80%
32. Вьялицын Антон Геннадьевич 93%
33. Габдуллина Карина Денислямовна 93%
34. Гайнуллин Ильнар Альфредович 100%
35. Гайфуллин Артур Салаватович 91%
36. Галиева Ксения Константиновна 93%
37. Гараева Лейля Раисовна 93%
38. Гареева Алсу Фанисовна 98%
39. Гарипова Рамзия Наиловна 86%
40. Головизнина Ксения Николаевна 91%
41. Голубев Дмитрий Вадимович 93%
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42. Гомельская Анна Леонидовна 81%
43. Гребенева Елена Витальевна 100%
44. Григорьянц Жаннета Самвеловна 93%
45. Грудцына Мария Сергеевна 91%
46. Гусева Валентина Борисовна 86%
47. Двоеглазова Дарья Владимировна 100%
48. Дворяшина Ирина Владимировна 96%
49. Девятых Марина Александровна 95%
50. Долгополова Алина Андреевна 88%
51. Егошин Павел Александрович 73%
52. Елисеев Василий Андреевич 80%
53. Елисеева Анастасия Алексеевна 71%
54. Ерилов Дмитрий Владиславович 86%
55. Ершова Ксения Андреевна 81%
56. Ефимовых Ксенья Алексеевна 86%
57. Жданов Дмитрий Александрович 85%
58. Загоскин Антон Александрович 90%
59. Загоскин Дмитрий Николаевич 75%
60. Засобина Анастасия Игоревна 96%
61. Захарова Екатерина Святославовна 83%
62. Зверева Юлия Геннадьевна 98%
63. Злобина Ольга Сергеевна 78%
64. Иванова Анна Сергеевна 95%
65. Игиташев Артем Николаевич 96%
66. Исрафилова Эльвира Ильдаровна 95%
67. Кабакова Наталья Юрьевна 95%
68. Кадесникова Анастасия Владимировна 83%
69. Кадников Павел Николаевич 90%
70. Канева Агния Васильевна 81%
71. Касаткина Мария Александровна 83%
72. Киселева Юлия Юрьевна 91%
73. Козлов Никита Сергеевич 73%
74. Козлова Ксения Аркадьевна 85%
75. Козлова Людмила Николаевна 100%
76. Козырева Анастасия Александровна 85%
77. Кокорина Дарья Александровна 73%
78. Кондакова Валерия Алексеевна 93%
79. Кондакова Софья Александровна 78%
80. Корзунина Елена Александровна 93%
81. Коробейников Вадим Владимирович 86%
82. Кощеева Владлена Андреевна 88%
83. Красных Евгения Владимировна 76%
84. Кудрявцева Виктория Михайловна 85%
85. Кузнецова Инна Игоревна 75%
86. Курдюмова Ксения Юрьевна 85%
87. Куценко Мария Александровна 75%
88. Лебедева Наталья Алексеевна 95%
89. Лонская Кристина Александровна 78%
90. Лукин Александр Сергеевич 83%
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91. Лундовских Анна Александровна 78%
92. Макарова Валентина Витальевна 91%
93. Макарова Елизавета Алексеевна 93%
94. Мамедова Назачат Телман кызы 88%
95. Марданов Искандер Фанисович 96%
96. Маркелова Екатерина Сергеевна 83%
97. Махнева Анастасия Леонидовна 86%
98. Микешина Ксения Николаевна 95%
99. Морозова Наталья Юрьевна 80%

100. Мошонкина Виктория Евгеньевна 95%
101. Мышкина Наталья Александровна 93%
102. Несмашная Диана Сергеевна 93%
103. Неустроева Екатерина Александровна 96%
104. Обухова Ирина Александровна 90%
105. Окатьева Анна Александровна 88%
106. Осмехина Екатерина Владимировна 95%
107. Паламарь Анна Николаевна 96%
108. Панкратовская Светлана Игоревна 91%
109. Пантелеева Екатерина Юрьевна 86%
110. Пахмутьева Татьяна Аликовна 93%
111. Пекменова Елизавета Владимировна 88%
112. Перескокова Галина Сергеевна 98%
113. Печенин Андрей Сергеевич 78%
114. Печенкина Анастасия Сергеевна 85%
115. Подаруева Ирина Сергеевна 98%
116. Поздеев Андрей Олегович 95%
117. Поздеева Валерия Артёмовна 100%
118. Поздеева Валерия Игоревна 93%
119. Попова Полина Павловна 83%
120. Поршнева Юлия Сергеевна 100%
121. Просвирнин Иван Эдуардович 70%
122. Путырская Дарья Алексеевна 95%
123. Родыгина Алина Фуатовна 85%
124. Романов Артем Владимирович 78%
125. Романова Анастасия Владимировна 98%
126. Рочева Кристина Юрьевна 76%
127. Рябова Анастасия Александровна 86%
128. Савиных Анна Андреевна 78%
129. Сагадуллина Миляуша Рафисовна 78%
130. Сайкина Елена Андреевна 78%
131. Сальникова Евгения Олеговна 100%
132. Самаров Александр Владимирович 86%
133. Семёнова Алина Владимировна 91%
134. Семенова Карина Евгеньевна 91%
135. Сибирякова Анастасия Васильевна 93%
136. Скоробогатых Ксения Сергеевна 100%
137. Смбатян Аракси Гагиковна 91%
138. Смирнова Анастасия Владимировна 83%
139. Смирнова Анна Анатольевна 85%
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140. Соколов Георгий Алексеевич 83%
141. Соколова Екатерина Николаевна 93%
142. Сычёва Людмила Васильевна 93%
143. Тарасова Анна Александровна 73%
144. Терещенко Анастасия Руслановна 85%
145. Токтулатова Зоя Юрьевна 98%
146. Торшин Антон Дмитриевич 95%
147. Трефилов Дмитрий Юрьевич 70%
148. Трубникова Марина Александровна 85%
149. Умарова Мария Дмитриевна 88%
150. Усманов Алексей Радикович 86%
151. Утробина Юлия Юрьевна 80%
152. Файзулина Алёна Андреевна 95%
153. Федоров Андрей Дмитриевич 86%
154. Федорова Марианна Эдуардовна 96%
155. Федосимова Елизавета Сергеевна 98%
156. Федотова Наталья Владимировна 91%
157. Филиппова Мария Андреевна 91%
158. Хайруллина Альбина Рамильевна 80%
159. Хайрутдинова Диля Фанилевна 91%
160. Ходырева Татьяна Олеговна 93%
161. Хрулёв Николай Сергеевич 80%
162. Чепакова Ирина Леонидовна 98%
163. Чернышева Анна Алексеевна 78%
164. Чернышова Ксения Николаевна 95%
165. Чиркова Ульяна Сергеевна 88%
166. Шабалина Дарья Юрьевна 98%
167. Шабалина Мария Николаевна 86%
168. Шабдарова Анна Сергеевна 96%
169. Шапкин Кирилл Николаевич 100%
170. Шарипова Ландыш Рустамовна 100%
171. Шишкина Анна Дмитриевна 88%
172. Шишов Савелий Николаевич 85%
173. Шулятикова Анна Сергеевна 85%
174. Шумайлов Ефим Владимирович 85%
175. Шумилова Елизавета Алексеевна 75%
176. Шумилова Татьяна Сергеевна 95%
177. Шуталева Елена Юрьевна 98%
178. Югова Виктория Сергеевна 85%
179. Юдинцева Алиса Олеговна 98%
180. Юркин Александр Сергеевич 80%
181. Юферева Наталья Владимировна 73%
182. Якшин Олег Юрьевич 91%
183. Ярмолик Олеся Николаевна 98%
184. Архаров Даниил Владимирович 68%
185. Герасимов Владислав Андреевич 68%
186. Сысоева Юлия Владимировна 68%
187. Мищенко Оксана Анатольевна 65%
188. Сюткина Елизавета Владимировна 65%
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189. Соломенный Андрей Сергеевич 65%
190. Туманян Роза Арменовна 58%
191. Носкова Дария Дмитриевна 56%
192. Беляев Григорий Геннадьевич 56%
193. Ситдикова Виктория Сергеевна 56%
194. Дмитриева Елена Алексеевна 53%

В соответствии с пунктом 7 приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации 
от 02.02.2021 № 40н «Об особенностях проведения аккредитации специалиста в 2021 году»,  
первый этап аккредитации специалиста проводился с использованием дистанционных 
технологий в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Евгения Алексеевна Сдано
2. Автушко Анастасия Леонидовна Сдано
3. Акопян Гайк Ваагович Сдано
4. Александрова Анна Валерьевна Сдано
5. Александрова Татьяна Ивановна Сдано
6. Алексеева Анастасия Владимировна Сдано
7. Аманква Лесли Квартенг Сдано
8. Ардашева Алёна Владимировна Сдано
9. Арзикеева Ольга Александровна Сдано

10. Артемов Евгений Алексеевич Сдано
11. Артемова Алина Ильдаровна Сдано
12. Архарова Елизавета Сергеевна Сдано
13. Ахатова Гульфина Ильфатовна Сдано
14. Бабий Надежда Владимировна Сдано
15. Балатова Сият Сеферовна Сдано
16. Барсуков Игорь Олегович Сдано
17. Белоусова Регина Сергеевна Сдано
18. Беляева Полина Эдуардовна Сдано
19. Бердникова Екатерина Александровна Сдано
20. Билалова Лейсан Фасхетдиновна Сдано
21. Бокова Екатерина Евгеньевна Сдано
22. Бушуева Мария Александровна Сдано
23. Валова Анастасия Вадимовна Сдано
24. Веревкин Константин Сергеевич Сдано
25. Войцеховская Анастасия Сергеевна Сдано
26. Ворончихина Олеся Олеговна Сдано
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27. Воротилова Елизавета Сергеевна Сдано
28. Вотинцев Иван Денисович Сдано
29. Вотинцева Яна Сергеевна Сдано
30. Вохмянина Дарья Сергеевна Сдано
31. Высоцкая Светлана Юрьевна Сдано
32. Вьялицын Антон Геннадьевич Сдано
33. Габдуллина Карина Денислямовна Сдано
34. Гайнуллин Ильнар Альфредович Сдано
35. Гайфуллин Артур Салаватович Сдано
36. Галиева Ксения Константиновна Сдано
37. Гараева Лейля Раисовна Сдано
38. Гареева Алсу Фанисовна Сдано
39. Гарипова Рамзия Наиловна Сдано
40. Головизнина Ксения Николаевна Сдано
41. Голубев Дмитрий Вадимович Сдано
42. Гомельская Анна Леонидовна Сдано
43. Гребенева Елена Витальевна Сдано
44. Григорьянц Жаннета Самвеловна Сдано
45. Грудцына Мария Сергеевна Сдано
46. Гусева Валентина Борисовна Сдано
47. Двоеглазова Дарья Владимировна Сдано
48. Дворяшина Ирина Владимировна Сдано
49. Девятых Марина Александровна Сдано
50. Долгополова Алина Андреевна Сдано
51. Егошин Павел Александрович Сдано
52. Елисеев Василий Андреевич Сдано
53. Елисеева Анастасия Алексеевна Сдано
54. Ерилов Дмитрий Владиславович Сдано
55. Ершова Ксения Андреевна Сдано
56. Ефимовых Ксенья Алексеевна Сдано
57. Жданов Дмитрий Александрович Сдано
58. Загоскин Антон Александрович Сдано
59. Загоскин Дмитрий Николаевич Сдано
60. Засобина Анастасия Игоревна Сдано
61. Захарова Екатерина Святославовна Сдано
62. Зверева Юлия Геннадьевна Сдано
63. Злобина Ольга Сергеевна Сдано
64. Иванова Анна Сергеевна Сдано
65. Игиташев Артем Николаевич Сдано
66. Исрафилова Эльвира Ильдаровна Сдано
67. Кабакова Наталья Юрьевна Сдано
68. Кадесникова Анастасия Владимировна Сдано
69. Кадников Павел Николаевич Сдано
70. Канева Агния Васильевна Сдано
71. Касаткина Мария Александровна Сдано
72. Киселева Юлия Юрьевна Сдано
73. Козлов Никита Сергеевич Сдано
74. Козлова Ксения Аркадьевна Сдано
75. Козлова Людмила Николаевна Сдано
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76. Козырева Анастасия Александровна Сдано
77. Кокорина Дарья Александровна Сдано
78. Кондакова Валерия Алексеевна Сдано
79. Кондакова Софья Александровна Сдано
80. Корзунина Елена Александровна Сдано
81. Коробейников Вадим Владимирович Сдано
82. Кощеева Владлена Андреевна Сдано
83. Красных Евгения Владимировна Сдано
84. Кудрявцева Виктория Михайловна Сдано
85. Кузнецова Инна Игоревна Сдано
86. Курдюмова Ксения Юрьевна Сдано
87. Куценко Мария Александровна Сдано
88. Лебедева Наталья Алексеевна Сдано
89. Лонская Кристина Александровна Сдано
90. Лукин Александр Сергеевич Сдано
91. Лундовских Анна Александровна Сдано
92. Макарова Валентина Витальевна Сдано
93. Макарова Елизавета Алексеевна Сдано
94. Мамедова Назачат Телман кызы Сдано
95. Марданов Искандер Фанисович Сдано
96. Маркелова Екатерина Сергеевна Сдано
97. Махнева Анастасия Леонидовна Сдано
98. Микешина Ксения Николаевна Сдано
99. Морозова Наталья Юрьевна Сдано

100. Мошонкина Виктория Евгеньевна Сдано
101. Мышкина Наталья Александровна Сдано
102. Несмашная Диана Сергеевна Сдано
103. Неустроева Екатерина Александровна Сдано
104. Обухова Ирина Александровна Сдано
105. Окатьева Анна Александровна Сдано
106. Осмехина Екатерина Владимировна Сдано
107. Паламарь Анна Николаевна Сдано
108. Панкратовская Светлана Игоревна Сдано
109. Пантелеева Екатерина Юрьевна Сдано
110. Пахмутьева Татьяна Аликовна Сдано
111. Пекменова Елизавета Владимировна Сдано
112. Перескокова Галина Сергеевна Сдано
113. Печенин Андрей Сергеевич Сдано
114. Печенкина Анастасия Сергеевна Сдано
115. Подаруева Ирина Сергеевна Сдано
116. Поздеев Андрей Олегович Сдано
117. Поздеева Валерия Артёмовна Сдано
118. Поздеева Валерия Игоревна Сдано
119. Попова Полина Павловна Сдано
120. Поршнева Юлия Сергеевна Сдано
121. Просвирнин Иван Эдуардович Сдано
122. Путырская Дарья Алексеевна Сдано
123. Родыгина Алина Фуатовна Сдано
124. Романов Артем Владимирович Сдано
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125. Романова Анастасия Владимировна Сдано
126. Рочева Кристина Юрьевна Сдано
127. Рябова Анастасия Александровна Сдано
128. Савиных Анна Андреевна Сдано
129. Сагадуллина Миляуша Рафисовна Сдано
130. Сайкина Елена Андреевна Сдано
131. Сальникова Евгения Олеговна Сдано
132. Самаров Александр Владимирович Сдано
133. Семёнова Алина Владимировна Сдано
134. Семенова Карина Евгеньевна Сдано
135. Сибирякова Анастасия Васильевна Сдано
136. Скоробогатых Ксения Сергеевна Сдано
137. Смбатян Аракси Гагиковна Сдано
138. Смирнова Анастасия Владимировна Сдано
139. Смирнова Анна Анатольевна Сдано
140. Соколов Георгий Алексеевич Сдано
141. Соколова Екатерина Николаевна Сдано
142. Сычёва Людмила Васильевна Сдано
143. Тарасова Анна Александровна Сдано
144. Терещенко Анастасия Руслановна Сдано
145. Токтулатова Зоя Юрьевна Сдано
146. Торшин Антон Дмитриевич Сдано
147. Трефилов Дмитрий Юрьевич Сдано
148. Трубникова Марина Александровна Сдано
149. Умарова Мария Дмитриевна Сдано
150. Усманов Алексей Радикович Сдано
151. Утробина Юлия Юрьевна Сдано
152. Файзулина Алёна Андреевна Сдано
153. Федоров Андрей Дмитриевич Сдано
154. Федорова Марианна Эдуардовна Сдано
155. Федосимова Елизавета Сергеевна Сдано
156. Федотова Наталья Владимировна Сдано
157. Филиппова Мария Андреевна Сдано
158. Хайруллина Альбина Рамильевна Сдано
159. Хайрутдинова Диля Фанилевна Сдано
160. Ходырева Татьяна Олеговна Сдано
161. Хрулёв Николай Сергеевич Сдано
162. Чепакова Ирина Леонидовна Сдано
163. Чернышева Анна Алексеевна Сдано
164. Чернышова Ксения Николаевна Сдано
165. Чиркова Ульяна Сергеевна Сдано
166. Шабалина Дарья Юрьевна Сдано
167. Шабалина Мария Николаевна Сдано
168. Шабдарова Анна Сергеевна Сдано
169. Шапкин Кирилл Николаевич Сдано
170. Шарипова Ландыш Рустамовна Сдано
171. Шишкина Анна Дмитриевна Сдано
172. Шишов Савелий Николаевич Сдано
173. Шулятикова Анна Сергеевна Сдано
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174. Шумайлов Ефим Владимирович Сдано
175. Шумилова Елизавета Алексеевна Сдано
176. Шумилова Татьяна Сергеевна Сдано
177. Шуталева Елена Юрьевна Сдано
178. Югова Виктория Сергеевна Сдано
179. Юдинцева Алиса Олеговна Сдано
180. Юркин Александр Сергеевич Сдано
181. Юферева Наталья Владимировна Сдано
182. Якшин Олег Юрьевич Сдано
183. Ярмолик Олеся Николаевна Сдано
184. Архаров Даниил Владимирович Не сдано
185. Герасимов Владислав Андреевич Не сдано
186. Сысоева Юлия Владимировна Не сдано
187. Мищенко Оксана Анатольевна Не сдано
188. Сюткина Елизавета Владимировна Не сдано
189. Соломенный Андрей Сергеевич Не сдано
190. Туманян Роза Арменовна Не сдано
191. Носкова Дария Дмитриевна Не сдано
192. Беляев Григорий Геннадьевич Не сдано
193. Ситдикова Виктория Сергеевна Не сдано
194. Дмитриева Елена Алексеевна Не сдано
195. Малышева Виктория Михайловна Не сдано
196. Пехтерева Юлия Андреевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абрамова Евгения Алексеевна 07.07.2021
2 Автушко Анастасия Леонидовна 07.07.2021
3 Акопян Гайк Ваагович 08.07.2021
4 Александрова Анна Валерьевна 08.07.2021
5 Александрова Татьяна Ивановна 07.07.2021
6 Алексеева Анастасия Владимировна 07.07.2021
7 Аманква Лесли Квартенг 09.07.2021
8 Ардашева Алёна Владимировна 07.07.2021
9 Арзикеева Ольга Александровна 08.07.2021

10 Артемов Евгений Алексеевич 07.07.2021
11 Артемова Алина Ильдаровна 07.07.2021
12 Архарова Елизавета Сергеевна 07.07.2021
13 Ахатова Гульфина Ильфатовна 08.07.2021
14 Бабий Надежда Владимировна 08.07.2021
15 Балатова Сият Сеферовна 08.07.2021
16 Барсуков Игорь Олегович 09.07.2021
17 Белоусова Регина Сергеевна 08.07.2021
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18 Беляева Полина Эдуардовна 07.07.2021
19 Бердникова Екатерина Александровна 07.07.2021
20 Билалова Лейсан Фасхетдиновна 09.07.2021
21 Бокова Екатерина Евгеньевна 07.07.2021
22 Бушуева Мария Александровна 08.07.2021
23 Валова Анастасия Вадимовна 07.07.2021
24 Веревкин Константин Сергеевич 08.07.2021
25 Войцеховская Анастасия Сергеевна 07.07.2021
26 Ворончихина Олеся Олеговна 07.07.2021
27 Воротилова Елизавета Сергеевна 07.07.2021
28 Вотинцев Иван Денисович 08.07.2021
29 Вотинцева Яна Сергеевна 08.07.2021
30 Вохмянина Дарья Сергеевна 09.07.2021
31 Высоцкая Светлана Юрьевна 08.07.2021
32 Вьялицын Антон Геннадьевич 08.07.2021
33 Габдуллина Карина Денислямовна 09.07.2021
34 Гайнуллин Ильнар Альфредович 07.07.2021
35 Гайфуллин Артур Салаватович 07.07.2021
36 Галиева Ксения Константиновна 08.07.2021
37 Гараева Лейля Раисовна 07.07.2021
38 Гареева Алсу Фанисовна 07.07.2021
39 Гарипова Рамзия Наиловна 07.07.2021
40 Головизнина Ксения Николаевна 07.07.2021
41 Голубев Дмитрий Вадимович 08.07.2021
42 Гомельская Анна Леонидовна 09.07.2021
43 Гребенева Елена Витальевна 07.07.2021
44 Григорьянц Жаннета Самвеловна 07.07.2021
45 Грудцына Мария Сергеевна 08.07.2021
46 Гусева Валентина Борисовна 08.07.2021
47 Двоеглазова Дарья Владимировна 08.07.2021
48 Дворяшина Ирина Владимировна 08.07.2021
49 Девятых Марина Александровна 08.07.2021
50 Долгополова Алина Андреевна 07.07.2021
51 Егошин Павел Александрович 08.07.2021
52 Елисеев Василий Андреевич 08.07.2021
53 Елисеева Анастасия Алексеевна 07.07.2021
54 Ерилов Дмитрий Владиславович 07.07.2021
55 Ершова Ксения Андреевна 09.07.2021
56 Ефимовых Ксенья Алексеевна 08.07.2021
57 Жданов Дмитрий Александрович 09.07.2021
58 Загоскин Антон Александрович 07.07.2021
59 Загоскин Дмитрий Николаевич 08.07.2021
60 Засобина Анастасия Игоревна 07.07.2021
61 Захарова Екатерина Святославовна 08.07.2021
62 Зверева Юлия Геннадьевна 07.07.2021
63 Злобина Ольга Сергеевна 08.07.2021
64 Иванова Анна Сергеевна 07.07.2021
65 Игиташев Артем Николаевич 07.07.2021
66 Исрафилова Эльвира Ильдаровна 08.07.2021
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67 Кабакова Наталья Юрьевна 08.07.2021
68 Кадесникова Анастасия Владимировна 07.07.2021
69 Кадников Павел Николаевич 07.07.2021
70 Канева Агния Васильевна 08.07.2021
71 Касаткина Мария Александровна 09.07.2021
72 Киселева Юлия Юрьевна 07.07.2021
73 Козлов Никита Сергеевич 07.07.2021
74 Козлова Ксения Аркадьевна 07.07.2021
75 Козлова Людмила Николаевна 08.07.2021
76 Козырева Анастасия Александровна 08.07.2021
77 Кокорина Дарья Александровна 07.07.2021
78 Кондакова Валерия Алексеевна 07.07.2021
79 Кондакова Софья Александровна 07.07.2021
80 Корзунина Елена Александровна 08.07.2021
81 Коробейников Вадим Владимирович 07.07.2021
82 Кощеева Владлена Андреевна 07.07.2021
83 Красных Евгения Владимировна 08.07.2021
84 Кудрявцева Виктория Михайловна 07.07.2021
85 Кузнецова Инна Игоревна 08.07.2021
86 Курдюмова Ксения Юрьевна 07.07.2021
87 Куценко Мария Александровна 08.07.2021
88 Лебедева Наталья Алексеевна 08.07.2021
89 Лонская Кристина Александровна 08.07.2021
90 Лукин Александр Сергеевич 09.07.2021
91 Лундовских Анна Александровна 08.07.2021
92 Макарова Валентина Витальевна 07.07.2021
93 Макарова Елизавета Алексеевна 09.07.2021
94 Мамедова Назачат Телман кызы 07.07.2021
95 Марданов Искандер Фанисович 07.07.2021
96 Маркелова Екатерина Сергеевна 07.07.2021
97 Махнева Анастасия Леонидовна 07.07.2021
98 Микешина Ксения Николаевна 08.07.2021
99 Морозова Наталья Юрьевна 08.07.2021

100 Мошонкина Виктория Евгеньевна 08.07.2021
101 Мышкина Наталья Александровна 08.07.2021
102 Несмашная Диана Сергеевна 07.07.2021
103 Неустроева Екатерина Александровна 08.07.2021
104 Обухова Ирина Александровна 07.07.2021
105 Окатьева Анна Александровна 08.07.2021
106 Осмехина Екатерина Владимировна 08.07.2021
107 Паламарь Анна Николаевна 08.07.2021
108 Панкратовская Светлана Игоревна 07.07.2021
109 Пантелеева Екатерина Юрьевна 09.07.2021
110 Пахмутьева Татьяна Аликовна 08.07.2021
111 Пекменова Елизавета Владимировна 07.07.2021
112 Перескокова Галина Сергеевна 07.07.2021
113 Печенин Андрей Сергеевич 07.07.2021
114 Печенкина Анастасия Сергеевна 08.07.2021
115 Подаруева Ирина Сергеевна 08.07.2021
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116 Поздеев Андрей Олегович 08.07.2021
117 Поздеева Валерия Артёмовна 08.07.2021
118 Поздеева Валерия Игоревна 07.07.2021
119 Попова Полина Павловна 09.07.2021
120 Поршнева Юлия Сергеевна 07.07.2021
121 Просвирнин Иван Эдуардович 07.07.2021
122 Путырская Дарья Алексеевна 09.07.2021
123 Родыгина Алина Фуатовна 07.07.2021
124 Романов Артем Владимирович 08.07.2021
125 Романова Анастасия Владимировна 08.07.2021
126 Рочева Кристина Юрьевна 08.07.2021
127 Рябова Анастасия Александровна 08.07.2021
128 Савиных Анна Андреевна 08.07.2021
129 Сагадуллина Миляуша Рафисовна 07.07.2021
130 Сайкина Елена Андреевна 07.07.2021
131 Сальникова Евгения Олеговна 07.07.2021
132 Самаров Александр Владимирович 07.07.2021
133 Семёнова Алина Владимировна 08.07.2021
134 Семенова Карина Евгеньевна 07.07.2021
135 Сибирякова Анастасия Васильевна 08.07.2021
136 Скоробогатых Ксения Сергеевна 07.07.2021
137 Смбатян Аракси Гагиковна 08.07.2021
138 Смирнова Анастасия Владимировна 07.07.2021
139 Смирнова Анна Анатольевна 08.07.2021
140 Соколов Георгий Алексеевич 07.07.2021
141 Соколова Екатерина Николаевна 08.07.2021
142 Сычёва Людмила Васильевна 08.07.2021
143 Тарасова Анна Александровна 08.07.2021
144 Терещенко Анастасия Руслановна 07.07.2021
145 Токтулатова Зоя Юрьевна 08.07.2021
146 Торшин Антон Дмитриевич 08.07.2021
147 Трефилов Дмитрий Юрьевич 07.07.2021
148 Трубникова Марина Александровна 08.07.2021
149 Умарова Мария Дмитриевна 07.07.2021
150 Усманов Алексей Радикович 07.07.2021
151 Утробина Юлия Юрьевна 08.07.2021
152 Файзулина Алёна Андреевна 08.07.2021
153 Федоров Андрей Дмитриевич 07.07.2021
154 Федорова Марианна Эдуардовна 07.07.2021
155 Федосимова Елизавета Сергеевна 08.07.2021
156 Федотова Наталья Владимировна 08.07.2021
157 Филиппова Мария Андреевна 07.07.2021
158 Хайруллина Альбина Рамильевна 08.07.2021
159 Хайрутдинова Диля Фанилевна 08.07.2021
160 Ходырева Татьяна Олеговна 09.07.2021
161 Хрулёв Николай Сергеевич 08.07.2021
162 Чепакова Ирина Леонидовна 07.07.2021
163 Чернышева Анна Алексеевна 08.07.2021
164 Чернышова Ксения Николаевна 08.07.2021
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165 Чиркова Ульяна Сергеевна 07.07.2021
166 Шабалина Дарья Юрьевна 08.07.2021
167 Шабалина Мария Николаевна 08.07.2021
168 Шабдарова Анна Сергеевна 07.07.2021
169 Шапкин Кирилл Николаевич 08.07.2021
170 Шарипова Ландыш Рустамовна 07.07.2021
171 Шишкина Анна Дмитриевна 08.07.2021
172 Шишов Савелий Николаевич 09.07.2021
173 Шулятикова Анна Сергеевна 08.07.2021
174 Шумайлов Ефим Владимирович 08.07.2021
175 Шумилова Елизавета Алексеевна 08.07.2021
176 Шумилова Татьяна Сергеевна 07.07.2021
177 Шуталева Елена Юрьевна 07.07.2021
178 Югова Виктория Сергеевна 08.07.2021
179 Юдинцева Алиса Олеговна 07.07.2021
180 Юркин Александр Сергеевич 08.07.2021
181 Юферева Наталья Владимировна 07.07.2021
182 Якшин Олег Юрьевич 07.07.2021
183 Ярмолик Олеся Николаевна 07.07.2021
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